
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.203.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla jednostek budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F94FAC-E982-4CB7-812E-0A77674052EA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego  wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku  na 2025 rok
Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.203.2025  w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 475 874,58 11 728 345,68 11 122 603,68 8 522 226,38 2 600 377,30 20 000,00 462 296,00 123 446,00 0,00 0,00 1 747 528,90 1 747 528,90 700 399,78 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 475 874,58 11 728 345,68 11 122 603,68 8 487 226,38 2 635 377,30 20 000,00 462 296,00 123 446,00 0,00 0,00 1 747 528,90 1 747 528,90 700 399,78 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 796 867,66 10 349 338,76 10 192 868,76 8 171 463,03 2 021 405,73 0,00 33 024,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 761 867,66 10 314 338,76 10 157 868,76 8 136 463,03 2 021 405,73 0,00 33 024,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 73 100,00 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 155 500,00 155 500,00 155 500,00 1 000,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 500,00 170 500,00 170 500,00 1 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 933,58 123 933,58 123 933,58 0,00 123 933,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 933,58 138 933,58 138 933,58 0,00 138 933,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 562 040,52 562 040,52 417 768,52 13 296,95 404 471,57 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 040,52 582 040,52 437 768,52 13 296,95 424 471,57 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 153 403,32 153 403,32 153 403,32 0,00 153 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 403,32 173 403,32 173 403,32 0,00 173 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 382 770,00 228 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 270,00 228 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 189 900,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 381 770,00 227 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 270,00 227 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 900,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 900,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 365 589,64 8 625 960,52 8 610 960,52 308 640,99 8 302 319,53 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 629,12 2 079 629,12 0,00 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 365 589,64 8 644 960,52 8 629 960,52 308 640,99 8 321 319,53 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 629,12 2 060 629,12 0,00 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F94FAC-E982-4CB7-812E-0A77674052EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 984 413,64 452 684,52 452 684,52 600,00 452 084,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 984 413,64 471 684,52 471 684,52 600,00 471 084,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 729,12 512 729,12 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 153 484,10 153 484,10 153 484,10 0,00 153 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 484,10 172 484,10 172 484,10 0,00 172 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 531 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 729,12 512 729,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 770 218,12 35 665 568,84 26 635 326,69 9 308 941,85 17 326 384,84 4 901 112,59 1 074 761,56 123 446,00 1 692 422,00 1 238 500,00 21 104 649,28 19 444 649,28 1 940 740,68 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -54 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 500,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 805 718,12 35 684 568,84 26 654 326,69 9 273 941,85 17 380 384,84 4 901 112,59 1 074 761,56 123 446,00 1 692 422,00 1 238 500,00 21 121 149,28 19 461 149,28 1 940 740,68 0,00 1 660 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F94FAC-E982-4CB7-812E-0A77674052EA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.203.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


